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Katarzyna Dysarz 
Radna Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

Dotyczy; wniosku do budżetu na 2020 r. w sprawie budowy chodnika i utwardzenia drogi do 
nieruchomości od numeru 117 do 126, w ciagu ulicy Aleksandra Fredry. 

Odpowiadając na wniosek, .zgłoszony na sesji Rady Miasta w dniu 29.08.2019 r.w sprawie: 
1. utwardzenia drogi wewnętrznej - ulicy Fredry, będącej drogą dojazdową do budynków od 

numeru 113 do 126, informuję, że istniejąca droga przebiega na terenie drogowej działki gminnej -
nr 781/9, obręb Cisowa, o szerokości 2,0 m, oraz działki nr 1118/2, obręb Cisowa, o nieuregulowanym 
stanie posiadania. W związku z tym, po przeanalizowaniu możliwości remontu lub przebudowy drogi, 
jedynym sposobem jest budowa drogi wykonana w trybie ustawy z 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. Taki wniosek może zostać 
zgłoszony do projektu budżetu po wcześniejszym podjęciu przez Radę ' Miasta uchwały intencyjnej 
o z~liczeniu tego odcinka drogi d~ dróg publicznych. Z uwagi na zaplanowane do przebudowy w 2020 roku 
inne drogi gminne, budowa tego odcinka ulicy Aleksandra Fredry może zostać zrealizowana w latach 
następnych . 

- 2. budowy chodnika od numeru 113 do numeru !17, w ciągu ulicy Aleksandra Fredry, informuję, że 
budowa chodnika na tym odcinku drogi wymaga opracowania projektu budowlanego oraz uzyskania 
wszystkich wymaganych prawem decyzji administracyjnych, w tym decyzji na zjazdy do posesji, na wycinkę 
drzew oraz pozwolenia na budowę. Zarządcą drogi jest Starosta Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego. i 
Wniosek o budowę chodnika powinien być skierowany do Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego. 

W ramach budżetu obywatelskiego, edycji z 2018 roku, została wyremontowana nawierzchnia chodnika już 
istniejącego. 
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Do wiadomości: 

1. Przewodniczący Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
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